

**Fra:** Christer Thomassen Furøy <christer.thomassen.furoy@statsforvalteren.no>  
**Sendt:** 11.08.2023 14:42:51  
**Til:** Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>  
**Emne:** Påminning om kartleggingsoppdrag og informasjon frå DSA (intern sak 2023/36)

---

**Til kommunedirektører/rådmenn, beredskapskontaktar og kommuneoverlegar/smittevernlegar**

Kopi til KS, fylkeskommunen og helseføretaka m.fl.

*Grunna sommerferie vert det òg sendt kopi av e-posten til postmottaket i kommunen.*

Viser til e-post frå oss 05.07.2023 og orienteringar i kommunemøte 25.mai og 25. juni. Minner om frist for å sende oss utfylt excel-skjema i samband oppdrag om å kartlegge kapasitet til å innkvartere eit sterkt aukande tal flyktningar. Vi ber om at de før onsdag 23. august gjer ei kartlegging av aktuelle bygg i dykkar kommune, legg inn opplysningane excel-skjemaet som var sendt 05.07.23 og sender til oss.

\\

Vi har fått følgjande statusoppdatering frå Direktorat for strålevern og atomberedskap (DSA) om situasjonen i Ukraina.

**Informasjon 98 til atomberedskapsorganisasjonen om situasjonen i Ukraina**

**Statusrapport - situasjonen i Ukraina**

Det har ikke vært utvikling av betydning ved de ukrainske atomanleggene siste uken.

Som rapporterte tidligere er alle reaktorene ved Zaporizjzja-anlegget nedstengt.

**Øvrige kjernekraftverk**

Det er ikke meldt om statusendring ved Ukrainas øvrige kjernekraftverk siden forrige rapportering.

**DSAs vurdering**

Situasjonen ved Zaporizjzja-anlegget er fortsatt alvorlig med redusert tilgang på vann til kjøling av reaktorene, redusert tilgang til strømlinjer, fortsatt press på driftspersonell og slitasje på anlegget. DSA fortsetter å overvåke situasjonen nøye og opprettholder tett og god kontakt med ukrainske atomsikkerhetsmyndigheter og IAEA.

**Værprognoser fra MET**

**Vindforhold over Ukraina de neste 48 timene:**

Fredag: I vestlige områder nordlige vinder, i østlige områder østlig vind eller vind av skiftende retning.

Lørdag: Stort sett vestlige og nordvestlige vinder.

Tidlig søndag: vestlig eller vind av skiftende retning.

Prognosene er relativt sikre.

Eventuelle utslipp fra kjernekraftverk vil sannsynligvis ikke berøre Norge i løpet av de neste 48 timene.

Venleg helsing  
Statsforvaltaren

(intern sak 2023/36)